coù lyù do chính ñaùng moät hoaëc caû hai beân coù quyeàn yeâu caàu thay ñoåi ngöôøi tröïc tieáp nuoâi 

con cuõng nhö möùc caáp döôõng nuoâi con. 

1.4. Về tài sản chung: Các bên khai không có, không yêu cầu Tòa án giải quyết.  

2. Án phí hòa giải thành là 150.000 (Một trăm năm mươi ngàn) đồng bà Th phải 

nộp nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng đã nộp theo biên lai thu số 0017292 ngày 

03/12/2019 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí 

Minh. Hoàn lại cho bà Th 150.000 (Một trăm năm mươi ngàn) đồng. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận:      
- TAND TP.HCM;  

- VKSND Quận Bình Thạnh; 

- Chi cục THADS Quận Bình Thạnh; 

- Ủy ban nhân dân nơi ĐKKH;